

## Etikforum

### Uppdrag - Organisation - Arbetsätt

Etikforums uppdrag är att initiera och stimulera sjukhusets medarbetare till en etisk medvetenhet och dialog med utgångspunkt i Capio S:t Görans grundläggande värderingar.

Etikforum består av skiftande personalkategorier på sjukhuset, detta år representeras HR av Göran Bergkrantz då temat har varit Mångfald och jämlikhet.

Rapportering sker till verksamhetschefgruppen där ansvarig är chefläkaren.

Möten hålls en gång i månaden.

### Aktiviteter 2018

Vi har valt att arbeta i teman och årets tema var Mångfald och jämlikhet, vi vill erbjuda sjukhusets personal ett smörgåsbord av olika aktiviteter på temat.

Vi startade i februari med att bjuda in till ett samtal med en mångreligiös panel bestående av en Imam, en buddistisk koordinator samt en ortodox präst. De fick svara på frågor från personalen under temat "Vad är viktigt när jag dör".

I mars bjöd vi in till en föreläsning av Bitu Eshraghi från Amel-mottagningen på SöS om Kvinnlig könsstympning.

I maj bjöds Kenneth Ehrnstedt in för att föreläsa under rubriken "När omgivningen avgör min livskvalité", han är pappa till ett tvillingpar som har autism.

Hösten startade med en föreläsning i september om "Transpersoners upplevelse av vården", en medarbetare från RFSL kom hit och fördjupade våra kunskaper i ämnet.

Vi avslutade vårt temaår i november med en replik på #me too En teaterföreställning där publiken fick "backa bandet" och prova olika sätt att göra annorlunda och därmed förändra hela utgången av händelserna.

Alla våra event har varit välbesökta, mellan 30 och 60 personer har kommit för att bredda sina kunskaper i ämnet och feedbacken har varit positiv.

### Aktiviteter 2019

Årets tema är Bemötande och kommer att ha samma upplägg med föreläsningar spridda över året.

Etikforum deltar även i introduktionen av nyanställda på sjukhuset.



### Kontaktpersoner

Pia Borgudd, ordförande etikforum, vårdenhetschef kirurgmottagningen  
Epost: [pia.borgudd@capiostgoran.se](mailto:pia.borgudd@capiostgoran.se)